

Marslev El ApS
Kertemindevejen 18, 5290 Marslev

CVR-nr. 33 57 39 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

Jan Vinsten Kielsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marslev El ApS
Kertemindevejen 18
5290 Marslev

CVR-nr.: 33 57 39 79
Stiftet: 2. marts 2011
Hjemsted: Kerteminde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Jan Vinsten Kielsgaard

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive elektrikervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.795.713 kr. mod 2.974.985 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 840.309 kr. mod 374.621 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	3.795.713	2.974.985
1 Personaleomkostninger	-2.409.593	-2.232.556
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-280.056	-199.437
Andre driftsomkostninger	-18.400	-38.186
Driftsresultat	1.087.664	504.806
Andre finansielle indtægter	137	200
Øvrige finansielle omkostninger	-18	-12.072
Resultat før skat	1.087.783	492.934
2 Skat af årets resultat	-247.474	-118.313
Årets resultat	840.309	374.621
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	350.000
Overføres til overført resultat	40.309	24.621
Disponeret i alt	840.309	374.621

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	922.744	957.430
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	720.448	651.289
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.643.192</u>	<u>1.608.719</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.643.192</u>	<u>1.608.719</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>554.511</u>	<u>487.927</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>554.511</u>	<u>487.927</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.305.978	707.112
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	374.871	179.677
	Andre tilgodehavender	23.810	220.712
	Periodeafgrænsningsposter	<u>15.081</u>	<u>31.714</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.719.740</u>	<u>1.139.215</u>
	Likvide beholdninger	<u>955.327</u>	<u>879.369</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.229.578</u>	<u>2.506.511</u>
	Aktiver i alt	<u>4.872.770</u>	<u>4.115.230</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.795.957	1.755.649
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	350.000
Egenkapital i alt	<u>2.675.957</u>	<u>2.185.649</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>6.500</u>	<u>18.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.500</u>	<u>18.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	70.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	234.930	82.702
Gæld til tilknyttede virksomheder	684.213	854.619
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	55.375	16.812
Selskabsskat	258.974	115.213
Anden gæld	<u>956.821</u>	<u>772.235</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.190.313</u>	<u>1.911.581</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.190.313</u>	<u>1.911.581</u>
 Passiver i alt	 <u>4.872.770</u>	 <u>4.115.230</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.755.648	350.000	2.185.648
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.309	800.000	840.309
	80.000	1.795.957	800.000	2.675.957

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.079.094	1.974.679
Pensioner	299.490	221.765
Andre omkostninger til social sikring	31.009	36.112
	2.409.593	2.232.556
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	258.974	115.213
Årets regulering af udskudt skat	-11.500	3.100
	247.474	118.313
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2023	1.079.058	1.076.330
Tilgang	0	314.529
Kostpris 31. december 2023	1.079.058	1.390.859
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	121.628	425.041
Årets afskrivninger	34.686	245.370
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	156.314	670.411
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	922.744	720.448

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	374.871	179.677
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	374.871	179.677
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	374.871	179.677
	374.871	179.677

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Kielsgaard Holding ApS, CVR-nr. 33 57 50 84, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.